
Chef for Plan og Miljø, Struer Kommune

Har du lyst til at præge Struer Kommunes udvikling i spændingsfeltet mellem byudvikling, erhverv
og grøn omstilling? Og kan du sætte retning og videreudvikle et center med tre afdelinger og 38
engagerede medarbejdere? Så vil vi gerne høre fra dig.
Struer Kommune er en mindre kommune med ca. 20.000 indbyggere, der ligger smukt ved
Limfjorden med en lang kystlinje og natur. Kommunen rummer både by, lokalsamfund og åbne
landskaber, som tilsammen skaber attraktive rammer for hverdagsliv, fritid og bosætning.
På plan- og miljøområdet skal natur og byudvikling balanceres med erhverv, bosætning og
klimaambitioner. Kommunen arbejder med fysisk planlægning, lokal udvikling og bæredygtighed i
et tæt samspil mellem politikere, borgere og erhvervsliv. Der er fokus på smidige processer i
myndighedsudøvelsen, og at finde veje frem både i den strategiske udvikling og den praktiske plan-
og miljøforvaltning.
Som Struer Kommunes nye centerchef for Plan og Miljø får du det overordnede ledelses- og
økonomiansvar for Plan og Miljø med ca. 38 medarbejdere fordelt på plan, bygge- og
miljøområdet. Opgaven forudsætter politisk forståelse og evnen til at navigere i sager med høj
bevågenhed og forskelligartede lokale interesser. Centerchefen skal være synlig, tydelig og sikre
klar og troværdig formidling, der går begge veje. Det indebærer både at oversætte politiske
beslutninger og hensyn til organisationen og at formidle faglige overvejelser, dilemmaer og
handlemuligheder opad.
Du har ledelseserfaring og god indsigt i arbejdsgangene i en politisk styret organisation og de
kommunale logikker. Du har erfaring med myndighedsopgaver inden natur og miljø-, samt
byggesags- og planområdet fra en kommune, rådgivende virksomhed eller lignende.
Du kan læse mere i job- og personprofilen (pdf). Hvis du har spørgsmål om jobbet, er du meget
velkommen til at kontakte direktør Dennis Jensen på tlf. 5197 1672 eller chefkonsulent i Genitor
Jeppe Ostersen på tlf. 5161 7921 / jeos@genitor.dk.
Ansøgningsfristen er søndag den 14. juni 2026.
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